
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dslcc 

1 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

Decreto del Direttore n.  264/2022  

Prot. N. 23556 del 11/03/2022 

Oggetto: Nomina commissione per due borse di ricerca, “Valutazione dell’impatto sociale 
degli interventi in LIS rivolti all’inclusione sociale delle persone sorde e ipoacusiche” 
e “Valutazione dell’impatto sociale degli interventi con tecnologie assistive non LIS 
rivolti all’inclusione sociale delle persone sorde e ipoacusiche”. 

 
 

IL DIRETTORE  

VISTO  l’articolo 32, comma 7, dello Statuto di Ateneo;  
VISTA la L. 240 del 30 Dicembre 2010, art. 18, DL 19/2012; 
VISTO  il Regolamento per l’attivazione di borse per attività di ricerca emanato con DR n. 

1141/2020 del 19/11/2020; 
VISTO l’avviso Rep. N. 223/2022 Prot. n. 17955 del 24/02/2022 per la selezione di una 

borsa di ricerca “Valutazione dell’impatto sociale degli interventi in LIS rivolti 
all’inclusione sociale delle persone sorde e ipoacusiche”; 

VISTO l’avviso Rep. N. 225/2022 Prot. n. 18011 del 24/02/2022 per la selezione di una 
borsa di ricerca “Valutazione dell’impatto sociale degli interventi con tecnologie 

assistive non LIS rivolti all’inclusione sociale delle persone sorde e ipoacusiche”; 
 

DECRETA 

Art. 1  Ai fini della valutazione dei curricula pervenuti in risposta agli avvisi di selezione per 
le due borse di ricerca “Valutazione dell’impatto sociale degli interventi in LIS rivolti 
all’inclusione sociale delle persone sorde e ipoacusiche” e “Valutazione dell’impatto 
sociale degli interventi con tecnologie assistive non LIS rivolti all’inclusione sociale 
delle persone sorde e ipoacusiche”, viene nominata una commissione composta 
come segue: 

 
Prof. Stefano Campostrini - Presidente  
Prof.ssa Chiara Branchini - Componente  
Dott.ssa Lara Mantovan – Componente con funzione di segretario verbalizzante  

 
Il presente decreto, sin d'ora esecutivo, verrà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima 
seduta utile. 

 

Venezia, 11 marzo 2022  

IL DIRETTORE  
Antonio Trampus 

VISTO: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 



Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Palazzo Cosulich – Dorsoduro 1405, 30123 Venezia 
www.unive.it/dslcc 

 

2 
Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati 

La Segretaria di Dipartimento 
Francesca Bernardi 


